2025年 5 月 14 日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者 代表取締役社長 荒 木 直 也

（コード番号：８２４２ 東証プライム）

問い合わせ先 執行役員 吉 松 宏 之

（TEL 06-6365-8120）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2025 年 5 月 13 日にお知らせした「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに

関するお知らせ」につきまして、以下のとおり自己株式の買付けを行いましたので、お知らせいたします。

記

１. 自己株式取得を行った理由

当社は「中期経営計画（2024-2026 年度）」において、業績に応じて機動的な還元を実施するため 3 ヵ年

累計で総還元性向 60 ％以上に相当することとなる 300 億円規模の自己株式取得に取り組むこととしてお

ります。本件は、この方針に沿って実施いたしました。

２. 取得の内容

(1) 取得対象株式の種類   当社普通株式

(2) 取得する株式の総数   679,000 株 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.56％）

(3) 取得価額               1,358,000,000 円

(4) 取得日                 2025 年 5 月 14 日

(5) 取得方法               東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による買付け

（ご参考）

〈2025 年 5 月 13 日開催の取締役会における自己株式取得に係る事項に関する決議内容〉

(1) 取得対象株式の種類   当社普通株式

(2) 取得する株式の総数   10,000,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 8.18％）

(3) 株式の取得価額の総額  15,000,000,000 円（上限）

(4) 取得期間        2025 年 5 月14 日 ～ 2026 年 3 月 31 日

(5) 取得方法        東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）を含む市場買付け

以 上